УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от ff.pg ?
ПРИКАЗ

г. Сочи

О проведении муниципального тура Открытой всероссийской
интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» для 7-11-х классов

В целях изучения отечественной истории и культуры, развития проектной
работы, объединения молодежи в деле изучения и сохранения отечественного
культурного наследия приказываю:

1. Провести 23.09.2023г. на базе общеобразовательных организаций г. Со
чи муниципальный тур Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады
«Наше наследие» для 7-11-х классов (далее - Олимпиада).

Заявки на участие в Олимпиаде принимаются в срок до 20 сентября 2023
года.

Результаты принимаются до 19:00 25 сентября 2023 года.
2. Муниципальному казенному учреждению Сочинскому центру развития

образования (В.Г. Церекидзе) осуществлять координацию и контроль деятель
ности на этапах подготовки и проведения муниципального тура Открытой все
российской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие».

3. Руководителям общеобразовательных организаций г.Сочи :
3.1. Обеспечить необходимые условия в день проведения Олимпиады.
3.2. Предоставить аудитории в день проведения Олимпиады.
3.3. Обеспечить участие обучающихся - участников школьного тура в со

ответствии с заявками.
3.4. Обеспечить явку педагогов -  членов оргкомитета с функциями жюри.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления И.Б. Лукашову.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления